AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 31 de agosto de 2023

AVISO DE CANCELAMENTO

 EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 04/2023

O Instituto Ekos Brasil informa que o Edital de Seleção Pública 04/2023 cujo
objeto era a aquisição de equipamentos de informática, acessórios e
periféricos, com a finalidade de fornecer os recursos necessários aos
colaboradores do TP 51/2021 no Parque Estadual do Rio Doce (MG) foi
CANCELADO, tendo em vista que serão necessárias alterações no edital.

Atenciosamente,

__________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativa-Financeira

http://www.ekosbrasil.org/